РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 4 августа 2014 года № 251-р

О проведении аукциона по продаже земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации:

1. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже земельного участка для строительства индивидуального жилого дома согласно приложению «Перечень земельных участков»
к настоящему распоряжению.
          2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

          3. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра города Омска Е.Н. Бреер.
Мэр города Омска

                        В.В. Двораковский

                  Приложение

                                                                                                                              к распоряжению Администрации города Омска

                                                                                                                              от 4 августа 2014 года № 251-р

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков
	Наименование, характеристика

и местоположение земельного участка

	Площадь,

кв. м
	Начальная цена (рыночная стоимость), руб.
	Разрешенное

использование

(назначение)
	Срок оплаты по договору, календарных дней

	1
	2
	3
	4
	5

	Земельный участок, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 55:36:090302:22619, местоположение: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица Кропоткина, дом 31

	513
	650000
	Для строительства индивидуального жилого дома
	30